

Medaglia d'Oro al Merito Civile PROVINCIA DI LATINA

## SERVIZIO N. 1 AFFARI GENERALI

Prot. n. 28060 del 31 DIC. 2015

## IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA la propria deliberazione commissariale con i poteri del Consiglio Comunale n. 13 del 28.12.2015, recante "Riorganizzazione dei Servizi e Uffici dell'Ente";

RITENUTO di dover nominare il responsabile del Servizio n. 1 AMMINISTRATIVO (Affari Generali e Sociali – Pubblica Istruzione – Cultura – Turismo - Demografico – Elettorale), tra i dipendenti di Categoria giuridica D in servizio presso l'Ente;

VISTO il curriculum del Dr. Antonio Lepone;

CONSIDERATA l'esperienza maturata nel settore;

VISTI gli articoli 50, comma 10, 107, 109, 141 del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il vigente Regolamento per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi dell'Ente;

## DECRETA

E' attribuita, con decorrenza dal 01.01.2016 al 31/05/2016, al Dr. Antonio Lepone - Cat. D1 - la responsabilità del Servizio n. 1 AMMINISTRATIVO (Affari Generali e Sociali – Pubblica Istruzione – Cultura – Turismo - Demografico – Elettorale), salvo revoca in caso di inosservanza delle direttive o in caso di mancato raggiungimento degli obiettivi assegnati nel tempo o per responsabilità particolarmente grave e reiterata o verifica negativa dei risultati ottenuti o adozione di diversi criteri organizzativi dei Servizi, con conferimento di tutti i poteri di cui all'articolo 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

- E' attribuita allo stesso **Dr. Antonio Lepone**, la gestione del P.E.G. per i capitoli propria competenza;
- In relazione alla suddetta nomina ed al contestuale conferimento dell'incarico di responsabilità del Servizio n. 1.

## DECRETA, altresì,

- di assegnare al **Dr. Antonio Lepone**, dal **01.01.2016** al **31/05/2016** l'indennità di Posizione Organizzativa, spettante secondo il vigente CCNL di categoria, di € **10.000,00**, in ragione annua lorda, comprensiva del rateo 13<sup>a</sup>.
- di stabilire che il Dr. Antonio Lepone, verrà sostituito, in caso di congedo, di malattia e/o di incompatibilità, per tutta la durata dell'incarico, dal Giacomo Matteo D'Acunto;
- di notificare copia del presente atto al Dr. Antonio Lepone, al Dr. Giacomo Matteo D'Acunto;
- di comunicare copia del presente provvedimento a tutti i Responsabili dei Servizi;
- di trasmettere una copia di questo Decreto: all'Ufficio Personale, per il suo inserimento nei fascicoli dei dipendenti interessati; all'Ufficio Ragioneria, per l'adozione del relativo impegno di spesa.

Minturno, 31.12.2015

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO